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ORAR ANUL I 

      Ora  
Data    GRUPA 213 GRUPA 214  

08-12 12-16 16-20 08-12 12-16 16-20 

02.10.2010       
03.10.2010       
09.10.2010   

Informatică economică 
Dimulescu E.. – FSE 5 

Fundamentarea 

stiintei 

marfurilor 

Hainaru M.- 

FSE5 
 

  Informatică economică 
Zgovancu Gh.. – FSE 6 

Fundamentarea 

stiintei 

marfurilor 

Chirilă S..- 

FSE 6 

 

10.10.2010 Drept  

Manta C.  -  B113  

Limba franceza 

Turceanu R. – B112/ 

Limba engleza 

Dicu C. – B113 

  Drept  

Enea C. – B112 
Limba franceza 

Turceanu R. – 

B112/ 

Limba engleza 

Dicu C. – B113 

   

16.10.2010  Microeconomie 

 Mungiu C.– FSE 7 

 

Management   general  

Zgovancu A. – FSE 7  

 

Matematică 

aplicată în 

economie 

Caralicea Gh. – 

FSE 7 

  Microeconomie 

Florea  M. 

 FSE 6 

 

Management  general  

Drăguşin V. – FSE 8 
Matematică aplicată 

în economie 

Lupulescu V – FSE 6 

 

17.10.2010       
23.10.2010       
24.10.2010       
30.10.2010       
31.10.2010       
06.11.2010       
07.11.2010       
13.11.2010  Informatică economică 

Dimulescu E.. – Ci 1 
  Informatică economică 

Zgovancu Gh.. – Ci 2 
 

14.11.2010       
20.11.2010       
21.11.2010       

27.11.2010       
28.11.2010       

04.12.2010       
05.12.2010  Limba franceza 

Turceanu R. – Li / 

Limba engleza 

Dicu C. – B113 

Drept  

Manta C.    

B113 

Informatică economică 
Dimulescu E.. – Ci 1 

 Limba franceza 

Turceanu R. – Li /

Limba engleza 

Dicu C. – B113 

Drept  

Enea C. – 

B112 

Informatică economică 
Zgovancu Gh.. – Ci 2 

11.12.2010 Matematică aplicată în 

economie 

Caralicea Gh. – FSE 7 

Microeconomie 

Mungiu C.– 

FSE 7 

  Matematică aplicată 

în economie 

Lupulescu V– FSE 6 

Microeconomie 

Florea  M– 

FSE 6 

  

12.12.2010       

18.12.2010 Fundamentarea stiintei 

marfurilor 

Hainaru M.- FSE 3 

Informatică 
economică 

Dimulescu E..   

FSE 3 

Management   general  

Zgovancu A. – FSE 5  

 

 Fundamentarea 

stiintei marfurilor 

Chirilă S..- FSE 4 

Informatică 
economică 

Zgovancu Gh –

FSE 4 

Management  general  

Drăguşin V. – FSE 6 
 

19.12.2010    
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ORAR ANUL II 

                                                                                                 
 
 
 
 
 

      Ora  
Data    GRUPA 223 B GRUPA 224 B 

08-12 12-16 16-20 08-12 12-16 16-20 
02.10.2010       
03.10.2010       
09.10.2010       

10.10.2010       

16.10.2010       

17.10.2010       

23.10.2010 Contabilitate financiara  

Dina C.  -  FSE 4 

Finante publice  

Catrina M. – FSE 4  

 Contabilitate financiara  

Chirtoc I..  -  FSE 6 

Finante publice  

Florea  M. – FSE 6  

 

 
24.10.2010 

 Statistică  
Babucea G. – Li 

Tehnici 

promotionale 

Zgovancu G. –

Li 

Economie  

comerciala 

Dimulescu E. - 

Li 

  Statistică  
Dănăcică D. – 

FSE 3 

Tehnici 

promotionale 

Hainaru M. – 

FSE 3 

Economie 

comerciala 

Chirilă S. – 

FSE3 

  

30.10.2010       
31.10.2010       
06.11.2010  Marketing  

Vasilescu M. – FSE 5 

Economia turismului 

Istrate M. -  FSE 5  

  Marketing  

Căruntu L. – FSE 4 

Economia turismului 

Zorzon  I. -  FSE 4  

 

07.11.2010       

13.11.2010       

14.11.2010       

20.11.2010       

21.11.2010       

27.11.2010       

28.11.2010       

04.12.2010 Contabilitate financiara  

Dina C.  -  FSE 4 

Finante publice  

Catrina M. – FSE 4 

 Contabilitate financiara  

Chirtoc I..  -  FSE 6 

Finante publice  

Florea  M. – FSE 6  

 

05.12.2010 Statistică  
Babucea G. – Li 

Tehnici 

promotionale 

Zgovancu Gh. – 

Li 

Economie 

comerciala 

Dimulescu E. – 

B112 

  Statistică  
Dănăcică D. – 

FSE 4 

Tehnici 

promotionale 

Hainaru M. – 

FSE 6 

Economie 

comerciala 

Chirilă S. – 

FSE 4 

  

11.12.2010  Marketing  

Vasilescu M. – FSE 5 

Economia turismului 

Istrate M. -  FSE 5 

  Marketing  

Căruntu L. – FSE 8 

Economia turismului 

Zorzon  I. -  FSE 8 

 

12.12.2010       

18.12.2010       

19.12.2010       
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ORAR ANUL II 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Ora  
Data    

GRUPA 225  B 

08-12 12-16 16-20 

02.10.2010    
03.10.2010    
09.10.2010    
10.10.2010    
16.10.2010    
17.10.2010    

 
 

23.10.2010 Contabilitate financiara  

Cosneanu L.  -  FSE 7 

Finante publice  

Popeangă V. N. – FSE 7  

 

24.10.2010 Statistică  
Zgovancu A. – FSE 4 

Tehnici promotionale 

Joe C.  –  FSE  4 

Economie comerciala 

Salomia  S. – FSE 4 

  

30.10.2010    

31.10.2010    
06.11.2010  Marketing  

Dădălău D. – FSE 1 

Economia turismului 

Cornescu A. -  FSE 1  

 

07.11.2010    
13.11.2010    
14.11.2010    
20.11.2010    
21.11.2010    
27.11.2010    
28.11.2010     
04.12.2010 Contabilitate financiara  

Cosneanu L.  -  FSE 7 

Finante publice  

Popeangă V. N. – FSE 7  

 

05.12.2010 Statistică  
Zgovancu A. – FSE 5 

Tehnici promotionale 

Joe C.  –  FSE 5   

Economie  comerciala 

Salomia  S. – FSE 5 

  

11.12.2010  Marketing  

Dădălău D. – FSE 1 

Economia turismului 

Cornescu A. -  FSE 1  

 

12.12.2010     
18.12.2010     
9.12.2010    
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ORAR  ANUL   III 
 

 

      Ora  
Data    

GRUPA 233 GRUPA 234  

 8-12 12-16 16-20  8-12 12-16 16-20 

02.10.2010       
03.10.2010       
09.10.2010  Marketing internaţional  

Hăinaru M. – FSE 3 

 

Analiză economico-financiară 

Zgovancu A. – FSE 3 
  Marketing internaţional  

Catrina  M. – FSE 1 

 

Analiză economico-financiară 

Căruntu G.. – FSE 1 
 

10.10.2010  Tehnica  

operatiunilor in 

turism 

Dragusin V. – FSE1 

Managementul calitatii 

Zgovancu Gh. – FSE 1 

Mărfuri alimentare  

si securitatea 

consumatorului 

Joe C. – FSE 1 

  Tehnica  

operatiunilor in 

turism 

Chirila S. – FSE3 

Managementul calitatii 

Cosneanu L.. – FSE 3 

Mărfuri 

alimentare  si 

securitatea 

consumatorului 

Dimulescu E. – 

FSE 3 

 

16.10.2010 Economie monetara si financiara  

Vasilescu M. - Li 

Managementul resurselor umane 

Mungiu C. - Li 

 Economie monetara si financiara  

Dădălău D.. – B112 

Managementul resurselor umane 

Salomia S.. – B112 

 

17.10.2010       
23.10.2010       
24.10.2010       
30.10.2010       
31.10.2010       
06.11.2010       
07.11.2010       

13.11.2010       

14.11.2010       
20.11.2010       
21.11.2010  Tehnica  

operatiunilor in 

turism 

Dragusin V. – FSE1 

Managementul calitatii 

Zgovancu Gh. – FSE 1 

Mărfuri 

alimentare  si 

securitatea 

consumatorului 

Joe C. – FSE 1 

  Tehnica  

operatiunilor in 

turism 

Chirila S. – FSE3 

Managementul calitatii 

Cosneanu L.. – FSE 3 

Mărfuri 

alimentare  si 

securitatea 

consumatorului 

Dimulescu E. – 

FSE 3 

 

27.11.2010  Marketing internaţional  

Hăinaru M. – FSE 4 

Analiză economico-financiară 

Zgovancu A. – FSE 4 
  Marketing internaţional  

Catrina  M. – FSE 5 

 

Analiză economico-financiară 

Căruntu G.. – FSE 5 

 

28.11.2010 Economie monetara si financiara  

Vasilescu M. – FSE 6 

Managementul resurselor umane 

Mungiu C. – FSE 6 

 Economie monetara si financiara  

Dădălău D.. – FSE 3 

Managementul resurselor umane 

Salomia S.. – FSE 3 

 

04.12.2010       
05.12.2010       

11.12.2010       
12.12.2010       

18.12.2010       

19.12.2010       
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ORAR ANUL III 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Ora  
Data    

GRUPA 235 B 

08-12 12-16 16-20 

02.10.2010    
03.10.2010    
09.10.2010  Marketing internaţional  

Caruntu L. – FSE 4 

 

Analiză economico-financiară 
Neacşu M.. – FSE 4 

 

10.10.2010  Tehnica  operatiunilor 

in turism 

Istrate M. – Li 

Managementul calitatii 

Zorzon  I. – B113 

Mărfuri alimentare  si 

securitatea consumatorului 

Todorut A. – Li 

 

16.10.2010 Economie monetara si financiara  

Duduială L. – B113 

Managementul  resurselor umane 

Dănăcică  D. – B113 

 

17.10.2010    

 
23.10.2010    
24.10.2010    
30.10.2010    
31.10.2010    

06.11.2010    
07.11.2010    
13.11.2010    
14.11.2010    
20.11.2010    
21.11.2010  Tehnica  operatiunilor 

in turism 

Istrate M. – Li 

Managementul calitatii 

Zorzon  I. – Li 

Mărfuri alimentare  si 

securitatea consumatorului 

Todorut A. – Li 

 

27.11.2010  Marketing internaţional  

Caruntu L. – FSE 6 

 

Analiză economico-financiară 
Neacşu M.. – FSE 6 

 

28.11.2010 Economie monetara si financiara  

Duduială L. – FSE 4 

Managementul  resurselor umane 

Dănăcică  D. – FSE 4 

 

04.12.2010    
05.12.2010    
11.12.2010    
12.12.2010    
18.12.2010    
19.12.2010    


